

## رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

# جنایت هولناک در مرکز شهر تهران



رئیس پلیس آگاهی پایتخت از آتش سوزی مرگ بار در مرکز شهر تهران و دستگیری عامل این حریق خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار «علی ولی پور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره آتش سوزی یک ساختمان در مرکز شهر تهران و زخمی شدن ۷ تن و فوت ۳ تن از کارگران آن ساختمان، موضوع رسیدگی به این پرونده در دستورکار تیمی زنده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان پس از اعزام به محل وقوع حادثه و بررسی صحنه دریافتند؛ ابتدای مهرماه یک ساختمان در یکی از محله‌های مرکز شهر تهران به صورت گسترده آتش گرفته و در یکی از طبقات ۱۰ تن از افراد تبعه افغانستان در این آتش سوزی به دام افتاده و هفت تن از آنان دچار سوختگی و ۳ تن دیگر به دلیل شدت سوختگی فوت می‌شوند.

این‌مقام ارشد انتظامی در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان در ادامه با تحقیقات محلی دریافتند؛ یک روز پیش از وقوع حریق یک جوان ۱۹ ساله افغانی با ۹ تن از افغانی‌های حاضر در آن ساختمان درگیر شده و به بیرون از ساختمان طرد می‌شود. پس از آن کارآگاهان با توجه به سوختگی آن جوان در حال فرار سریعاً وی را شناسایی و دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهی انتقال دادند.

سردار ولی پور گودرزی در ادامه با بیان اینکه متهم در بازجویی ابتدا منکر شده و سپس ناگزیر لب به اعتراف گشود، عنوان کرد: متهم در بازجویی ابتدا اقرار کرد که به دلیل مسائل غیر اخلاقی با ۹ تن از افراد داخل اتاق درگیر شده و سپس آن ۹ تن، وی را به بیرون از ساختمان طرد کرده و شامگاه حین استراحت، او به ساختمان نفوذ کرده و با استفاده از بنزین ساختمان را به آتش کشید و حین فرار خودش نیز دچار سوختگی شد.

## اعتراف راننده خودروی سواری به ۱۰ فقره سرقت

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری یک سارق لوازم و محتویات خودرو در گشت زنی‌های انتظامی خیرداد و گفت: متهم به ۱۰ فقره سرقت اعتراف کرد .

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «صادق ضرونی» سرسرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: در روز پنجم آبان ماه ماموران کلانتری ۱۰۱ تجریش در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در محدوده بلوار «کلاه» تهران در حال گشت‌زنی بودند که گزارش‌ی شامل سرقت محتویات خودرو به دست مامورین پلیس رسید. وی افزود: با بررسی تصاویر و فیلم‌های ضبط شده توسط دوربین‌های مداربسته درمحل هویت سارق شناسایی و دستگیری سارق دردستور کار مامورین کلانتری ۱۰۱ تجریش قرار گرفت. سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: بلافاصله مامورین در

دادند. سردار ولی پور گودرزی نیز در ادامه

متذکر شد: متهم در بازجویی‌های اولیه منکر حقایق شد، اما در ادامه با وجود ارائه مستندات از سوی کارآگاهان، ناگزیر لب به اعتراف گشود و در ادامه به بیش از ۳۰ فقره کلاهبرداری از شهروندان به شیوه گرفتن پول در ازای ویزای تحصیلی برای کشور ترکیه اعتراف نمود.

وی در پایان خاطرنشان کرد: متهم با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی، جهت کشف دیگر جرائم و شناسایی سایر شاکیان در اختیار اداره سیزدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

**دستگیری سارقان روف ریل خودرو در شمال شهر تهران**

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری ۲ تن از سارقان حرفه‌ای روف ریل خودرو در شمال شهر تهران خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار «علی ولی پور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار داشت: در پی وقوع سرقت‌های سریالی روف ریل خودرو در مناطق شمالی شهر تهران و دریافت شکایت مال باختگان، موضوع رسیدگی به این پرونده در اختیار تیمی زنده از کارآگاهان اداره بیستم آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان در گام نخست طی تحقیقات میدانی دریافتند؛ سارق به صورت شبانه در یکی از محله‌های شمال شهر تهران اقدام به سرقت روف ریل خودرو (باربند سقفی خودرو) کرده و پس از آن سریعاً متواری می‌گردد.

این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان در گام بعدی با استفاده از شیوه‌های نوین کشف جرم موفق شدند هویت و مخفیگاه سارق را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه وی را در شمال شرقی تهران دستگیر و به اداره بیستم پلیس آگاهی انتقال دهند.

سردار ولی پور گودرزی در ادامه با بیان اینکه متهم با وجود مستندات موجود صراحتاً بنه ارتکاب جرم معترف گردید، عنوان کرد: متهم در بازجویی صراحتاً به ۸ فقره سرقت دیگر نیز اقرار کرد. کارآگاهان در ادامه بازجویی موفق شدند با استفاده ازفون بازجویی هویت و مخفیگاه یکی دیگر از مالخزان را شناسایی کرده و در یک عملیات غافلگیرانه او را در شرق تهران دستگیر و به این‌س اداره دلالت دادند. کارآگاهان در بازرسی منزل متهمین تعدادی روف ریل کشف کردند و برای عودت به مال باختگان به اداره بیستم انتقال دادند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در پایان دوبه بیان اینکه تعدادی از روف ریل‌ها را به مالباختگان عودت دادند، خاطرنشان کرد: متهمین با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضایی، برای کشف دیگر جرائم و شناسایی سایر شکات در اختیار اداره بیستم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

## دستگیری سارقان به عنف منازل در قیامدشت

چهار سارق در محدوده «قیامدشت» شناسایی شد افزود: روز جمعه پس از هماهنگی‌های لازم تیمی از ماموران به مخفیگاه متهمان اعزام و موفق به دستگیری متهمان در مخفیگاهشان شدند.

سرهنگ طرهای ابراز داشت: در بازدید از مخفیگاه سارقان مقادیری اموال مسروقه کشف و به همراه متهمان به کلانتری انتقال داده شد.

فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به اینکه متهمان دارای سوابق متعدد سرقت می‌باشند پس از انتقال به کلانتری ضمن اقرار، به بره انتسابی به ۱۵ فقره سرقت منزل در «قیامدشت» معترف شدند گفت: تاکنون ۱۵ مالباخته شناسایی و به کلانتری قیامدشت دعوت شده اند که در این راستا پرونده تشکیل شده است و پس از تکمیل پرونده متهم جهت مسیر مراحل قانونی تحویل قضائی شد.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از انهدام و دستگیری باند چهار نفره سرسرت بعنف منزل در محدوده «قیامدشت»، خبر داد و گفت: تا کنون ۱۵ شاکی متهمان را مورد شناسایی قرار دادند.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «محمد قاسم طرهای» گفت: در پی وقوع سرقت بعنف منزل در آبان ماه امسال در محدوده «قیامدشت»، رسیدگی به موضوع سریعاً در دستور کار عوامل کلانتری آن محل قرار گرفت و با توجه به اهمیت موضوع، عوامل این یگان وارد عمل شدند. وی افزود: تیم عملیاتی کلانتری ۱۷۴ با انجام تاکتیک‌های عملیاتی و یک‌اگیری شرگدهای خاص پلیسی به دست آوردند سرقت‌ها توسط ۴ مرد جوان انجام می‌شود. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با استفاده از اقدامات اطلاعاتی و پلیسی در ۱۱ آبان ماه هویت و مخفیگاه هر



نهایت برای مامورین مسلح شد، متهم مقادیر قابل توجهی مواد مخدر و روان گردان را تهیه و قصد توزیع گسترده در باتوق‌های فوق را دارد، که بلافاصله مامورین به موقعیت موصوف اعزام و پس از هماهنگی قضائی و بنا برایت اصل مصرف مواد مخدر بسترهای الودگی جوانان به اعتیاد و مواد مخدر کمتر و کمتر شود.

## دستگیری سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار موتورسیکلت

خودروهای عبوری شهروندان آسیب وارد کرد و به هشدار ماموران بی‌توجهی کرد.

این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخستین گام با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق به دستگیری متهم شدند. سرهنگ قاسم پور با بیان اینکه از کوله پشتی متهم آلات و ادوات سرقت شده است، اظهارنشان کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت موتورسیکلت و دیگر سرقت‌های موتورسیکلت در سطح معابر تهران اعتراف کرد.

وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، موتورسیکلت چندی قبل به سرقت رفته و سرشنین آن سارق حرفه‌ای و سابقه دار است که همین سرخ کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود.

رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: راننده موتورسیکلت پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شد و با حرکات مارپیچ به

سرعت‌های بالا دیگ نمی‌توانند خودروی خود را کنترل و اینگونه حوادث را رقم می‌زنند.

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور پایتخت، افزود: اگر سرعت این خودرو کمتر و سرعت مقرره بود راننده می‌توانست حداقل به موقع ترمز و از این حادثه جلوگیری نماید؛ یکی از مولفه‌های رانندگی رعایت سرعت است تا راننده بتواند در صورت بروز هر حادثه بتواند خودروی خود را کنترل و آنرا متوقف نماید. وی گفت: اگر سرعت خودرو از حد مجاز و اطمینان، خارج شود دیگر کنترلی بر قسمت‌های مختلف خودرو مانند ترمزها و… نخواهد داشت و برخورد با موانع، چداول و دیگر خودروها در این حالت متصور است.

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از رانندگان به ویژه جوانان خواست در معابر خلوت و بزرگراهها سرعت قانونی و مطمئنه را رعایت کرده و این معابر آنان را برای وسوله‌ها و وسوسه نکند چرا که امتحان کردن سرعت و سبقت‌های بالا برای یکبار نیز، چیزی جزه پشیمانی و مصدمیت و حوادث جبران ناپذیر را در پی نخواهد داشت.

## واژگونی سواری رنو حادثه آفرید

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ، با اشاره به این که توجه و دقت رانندگان به جلو در هنگام

رانندگی امری الزامی و ضروری است، گفت: در تصادف شب گذشته سرشنین یک خودروی سواری فوت شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «اربعه جوانبخت» درباره تصادف فوری در بزرگراه محمده، اظهار داشت: در ساعت ۳:۴۵ صبح جمعه در محدوده موقعیت حکیم به شرق – پردیسان، یکدستگاه سواری رنو ال ۹۰ به علت عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از خطئی از سرعت مطمئنه با گاردهای مسیر برخورد می‌نماید. وی افزود: پس از این برخورد شدید سواری رنو واژگون که متأسفانه راننده آن در دم فوت و یک نفر سرشنین دیگر نیز مصدوم می‌شود که وی توسط تیم اورژانس به نزدیکترین مرکز درمانی انتقال داده می‌شود. سرهنگ سرعت قانونی و مطمئنه را نکنه قابل تامل این تصادف این است که پلیس سرباز و بارها در خصوص رعایت سرعت‌های مجاز در معابر خلوت و مخصوصاً تاریکی هوا هشدارهای لازم را به رانندگان داده است، اما باز هم مشاهده می‌شود که برخی با

## حوادث

### اخبار کوتاه

## کشف ۸۰ میلیاردی کالای قاچاق در جنوب تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از کشف ۴۵۱ هزار قلم کالای خارجی قاچاق به ارزش ۸۰ میلیارد ریال خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «مهدی افشاری» رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران در توضیح این خبر بیان گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران با کسب خبری مبنی بر دپوی محموله کالای خارجی قاچاق در حوالی خیابان «فدائیان» تهران، بلافاصله موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: پس از انجام تحقیقات اولیه و تایید صحت و سقم خبر، با ارسال مستندات به مرجع قضائی دستور دستگیری افراد و بازرسی از این انبار اخذ شد. این مقام انتظامی گفت: ماموران این پلیس به آدرس اعلامی اعزام و در بررسی‌های اولیه و بازدید از این انبار ۳۱۹ هزار و ۱۱۰ عدد فندک، ۲۴ هزار و ۸۷۶ عدد چراغ فوه، ۲۰۰ عدد ساعت مچی، ۱۸ هزار و ۸۸۰ عدد ابزار دخانی، یک هزار و ۱۵۵ عدد چاقسو، ۸۷ هزار و ۴۰۰ عدد ابزارآلات خارجی قاچاق فاقد بارنامه و مجوزهای قانونی کشف کردند. وی با بیان اینکه در این رابطه یک متهم دستگیر و به مرجع قضائی معرفی شد، خاطر نشان کرد: کارشناسان ارزش ریالی کالاهای کشف شده را ۸۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.

## دستگیری موبایل قاپ حرفه‌ای

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک مرد جوان که با استفاده از موتورسیکلت با پلاک مخدوش اقدام به موبایل قاچی می‌کرد، خبر داد و گفت: متهم به ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد. سرهنگ «رسول بهرامی» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: هشتم آبان ماه سال جاری عملیات کلانتری ۱۵۹ بسیم در حال گشت زنی در محدوده خیابان «ضایی» تهران به یک دست‌سگاه موتورسیکلت تکرو با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسوار را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند. وی گفت: متهم در همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت مردی که در خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه و تلفن همراه وی را ربوده و به سرعت از محل متواری شد.

این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهم به سایر گشت‌های انتظامی و ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت متهم متوقف شد. سرهنگ بهرامی ادامه داد: متهم برای فرار به ماموران حمله ور شده که با هوشمندی ماموران و شگردهای پلیسی متهم زمینگیر و دستگیر شد و با اشاره به اینکه در بررسی‌های بیشتر از متهم دو دستگاه تلفن همراهی که در روز جاری سرقت کرده بود کشف شد با انتقال متهم به مقر پلیس مشخص شد متهم دارای سوابق متعدد در امر سرقت می باشد. وی ادامه داد: متهم ۲۴ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و ۱۰ فقره سرقت مشابه معترف شد که در این خصوص شناسایی مال باختگان در دستور کار ماموران قرار گرفت و متهم بهمراه پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

## له شدن مرد جوان در یک حادثه فجیع

پرونده حادثه خیابان ۱۵ متری افسریه با ورود بازپرس براعه از شعبه ۳ دادسرای جنایی تهران و دستور بازبینی دوربین‌های خیابان ۱۵ متری افسریه راه‌گشایی شد. به گزارش رکنא، بامداد ۱۳ آبان خبر قتل مرد جوانی در محله افسریه، ۱۵ متری اول به کلانتری ۱۵۶ افسریه گزارش شده که بلافاصله بعد از این گزارش ماموران به محل حادثه اعزام شدند.

در بررسی‌های اولیه و نظریه عوامل اورژانس حاضر در محل جرم، مشخص شد این جوان ۲۵ ساله که با برخورد شیئی تیز به سر و صورت به کام مرگ رفته بود تصادف کرده است.

بازپرس براعه در ادامه تحقیقات با بازبینی محل حادثه و بررسی دوربین‌های مداربسته خیابان محل و نظریه پزشک قانونی بر اساس مصرف مشروبات الکلی از حالت طبیعی خارج شده و بیرون بردن سرر از بازپرس تصادف استان خراسان کامیون برخورد و سرش با شدت به عقب برگشته و شیشه‌های ماشین به سر و صورت او برخورد و باعث کشته شدن فجیع این جوان ۲۵ ساله می‌شود. بنا براین گزارش، با دستور بازپرس ویژه قتل محمدمهدی براعه از شعبه ۳ دادسرای جنایی تهران پرونده برای شناسایی زوایای پنهان تحویل کارآگاهان اداره ۱۰ پلیس آگاهی شده و تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.

## ۲۰۰ زن و مرد به دنبال زن ش یاد بودند

زن تهرانی که موفق به کلاهبرداری از ۲۰۰ نفر به مبلغ یک هزار و ۵۰۰ میلیارد انجام داده بود دستگیر شد. به گزارش رکنא، سردار کیومرث عزیزی فرمانده انتظامی استان تهران با اشاره به جزئیات این خبر گفت: با وصول یک مورد نیتبقت قضائی از بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب بجنورد استان خراسان شمالی، با هماهنگی مقام قضائی، دستگیری یک زن کلاهبردار متواری در دستور کار قرار گرفت. فرمانده انتظامی غرب استان تهران افزود: در عملیاتی از سوی ماموران پلیس آگاهی غرب استان تهران و هماهنگی قضائی از سوی دادستان شهریار، مأموران فراری از شهر بجنورد، به اتهام مشارکت در کلاهبرداری و تحصیل مال از طریق نامشروع و سوء استفاده از پروانه کسب صرف طلاجات و خیانت در امانت در شهرک صدف اندیشه شهریار دستگیر شد.

سردار عزیزی بیان داشت: در تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص شد متهم که یک زن جوان بود، از ۲۰۰ نفر در شهرستان بجنورد استان خراسان شمالی، یک هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده و جهت فرار از قانون، به شهرستان شهریار متواری شده بود که توسط ماموران انتظامی دستگیر و تحویل مرجع قضائی شد.

این مقام ارشد انتظامی با اشاره به بازجویی پلیس از متهم تصریح کرد: این فرد کلاهبردار با نشان دادن برخی طلاجات در اختیار، افراد را به خرید طلا تشویق می‌کرده و در ازای خرید طلا، در خواست پرداخت سود در قبال مبلغ خرید طلا می‌کرده و عملاً طلایی به خریداران تحویل نمی‌داده و در اصل خریده‌ها به صورت معامله کاغذی انجام می‌شده است. وی خاطرنشان کرد: فرد کلاهبردار، طلاهای موجود خود و بخشی طلاهای مسروقه را به قربانیان نشان داده و آنها را تشویق به خرید طلا با هدف سرمایه گذاری می‌کرده، سپس بعد از پرداخت مبلغ مورد توافق از سوی قربانی، طلای خریداری شده را به آنها تحویل نمی‌داده و در قبال آن، متعهد می‌شده که در مدت زمانی که طلا در اختیارش باشد، سود کلان و خوبی به آنها می‌دهد که از این طریق و معامله کاغذی و بدون تحویل طلای خریداری شده، تاکنون از ۲۰۰ نفر کلاهبرداری کرده بود.

## اعتراف راننده خودروی سواری به ۱۳ فقره سرقت

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری دو سارق لوازم و محتویات خودرو در گشت زنی‌های انتظامی خیرداد و گفت: متهمان به ۱۳ فقره سرقت اعتراف کردند .

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «حسین مافی» سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: یازدهم آبان ماه ماموران کلانتری ۱۲۹ مرزدارن در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در محدوده «خیابان فرشتگان» تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه خودروی پراید که راننده آن به آهستگی از کنار خودروهای پارک شده در کنار خیابان عبور می‌کرد مشکوک می‌شوند.

وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، پلاک خودروی پراید به طرز ماهرانه ای مخدوش شده است و همین سرخ کافی بود تا ماموران دستور ایست وسیله نقلیه مذکور را صادر کنند.

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: راننده خودرو پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی از محل متواری و با حرکات مارپیچ به سایر خودروی‌های عبوری آسیب وارد کرد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با آغاز عملیات تعقیب و گریز راننده خودرو توجهی به فرمان‌های پلیسی نمی‌کرد ادامه داد: ماموران لاستیک خودرو متهمان را هدف گلوله قرار دادند و پس از شلیک پلیس به لاستیک خودرو، خودروی پراید متوقف و هر دو نفر سارق دستگیر شدند.

سرهنگ مافی گفت: از صندوق عقب خودروی متهمان علاوه بر آلات و ادوات سرقت، ۳ عدد ضبط، ۲ عدد جک و چراغ همگی سرقتی مجموعاً به ارزش ۲۰۰ میلیون ریال کشف شد. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: متهمان پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات لوازم خودرو در سطح معابر تهران در ساعات پایانی شب در خیابان‌های خلوت تهران و ۱۳ فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف کردند.

وی افزود: متهمان ۲۴ و ۴۰ ساله دارای سوابق متعدد کیفری با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی برای کشف جرائم احتمالی و جزئیات پرونده در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.